2020年３月 13日

各 位

会 社 名 アグレ都市デザイン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大林 竜一

（コード番号：3467  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 柿原 宏之

（TEL．0422-27-2177）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2020 年３月 13 日開催の取締役会において、本社を移転することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転先

  東京都新宿区西新宿二丁目６番１号 新宿住友ビル 31階

２．移転時期

  2020年８月から９月を予定

３．移転の理由

都心部におけるアセットソリューション事業及び戸建販売事業の業容拡大を企図しております。

なお、現吉祥寺本社は本店所在地を東京都新宿区へ変更した後、吉祥寺支店に名称を変更する予定です。

４．業績に与える影響

本移転による当社の 2020年３月期の業績に与える影響は軽微であります。なお、2021年３月期の業績

に与える影響につきましては、2021年３月期の業績予想に反映させて開示する予定です。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、2020年６月開催予定の第 11回定時株主総会に定款変更に関する

議案を付議し、ご承認をいただいた上で現在の東京都武蔵野市から東京都新宿区へ変更する予定です。

以 上